Совет сельского поселения «Алханай»

РЕШЕНИЕ
 26.03.2019 г.                                                                                                      №94
с. Алханай

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения «Алханай»
за 2018 года.

Рассмотрев и обсудив исполнения бюджета за 2018 год, Совет сельского поселения «Алханай» РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Алханай» за 2018 год по доходам в сумме 8 022 547,54 рублей, по расходам исполнения бюджета  в сумме 7 674 480,79 рублей;
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3.  Опубликовать настоящее решение в сети интернет на сайте администрации.

Глава сельского поселения                                                    Т.Б.Дугаржапова